



COMUNE DI GENOVA

**AREA SERVIZI
DIREZIONE POLITICHE SOCIALI**

QUESITO N. 1

La nostra organizzazione si avvale di una cooperativa sociale per lo svolgimento delle attività socio educative.

Tali prestazioni come devono essere formalizzate al fine della partecipazione a questo procedimento?

RISPOSTA AL QUESITO N. 1

Si, è necessario che il legale rappresentante dichiari che ci si avvale della cooperativa sociale per lo svolgimento delle attività socio educative.

QUESITO N. 2

Con riferimento alla fac simile dichiarazioni n. 1 BIS, per soggetti "cessati" si intendono soggetti in generale o soggetti con cariche di rappresentanza di cui alle 4 righe sopra?

RISPOSTA AL QUESITO N. 2

Si intendono i soggetti con cariche di rappresentanza di cui alle 4 righe sopra.

Il Dirigente
Dott.ssa Anna Bruzzone
Bruzzone